№4B020103437B, дата регистрации 

08.11.2010г.

Облигации Полипласт,02, код ЦБ RU000A0JR9Z7, срок 

погашения 11.03.2014г., Гос.рег.№4-02-01142-А, дата 

регистрации 27.01.2011г.

Депозитный договор №464/02СТД от 30.08.2012г. С  "КИТ 

Финанс инвестиционный банк" (ОАО) на сумму 1 510 000 

(Один миллион пятьсот десять тысяч) долларов США, сроком 

дло 28.02.2013г. Под 6,0% годовых.

Облигации Интурист, ВАО,2, код ЦБ RU000A0JQVZ4, срок 

погашения 21.05.2013г., Гос.рег.№4-02-01142-А, дата 

регистрации 13.04.2010г.

Облигации Мечел, БО-02, Код ЦБ RU000A0JQT65, срок 

погашения 12.03.2013г., Гос.рег.

[...]

регистрации 24.06.2010г.

Депозитный договор № 108/11 от 30.11.2011 г. с КБ 

"Европейский трастовый банк" на сумму 200000 (Двести тысяч) 

евро, сроком до 12.12.2012 г., под 6% годовых.

Депозитный договор №БВ-Ю-840 от 04.09.2012г. С  

"Совкомбанк" (ООО) на сумму 1 300 000 (Один миллион триста 

тысяч) долларов США, сроком до 02.03.2013 г., под 6,5% 

годовых.

Депозитный договор № СР/2397/01 от 01.10.2012 г. с КБ 

"Русский ипотечный банк" (ООО) на сумму 700 000 (Семьсот 

тысяч) долларов США, сроком до 04.10.2013 г., под 6,5% 

годовых.

Примечание:*(1)

Облигации Внешпромбанк, БО-02, код ЦБ RU000A0JT8X2, 

срок погашения 26.10.2015г., Гос.рег.№4B020203261B, дата 

регистрации 03.11.2011г.

Депозитный договор № 147/12 от 27.11.2012 г. с КБ 

"Европейский трастовый банк" на сумму 24 000 000 (Двадцать 

четыре миллиона) рублей, сроком до 11.12.2013 г., под 11,75% 

годовых.

Облигации СУ-155 Капитал, 04, код ЦБ RU000A0JS7D7, срок 

погашения 18.05.2015г., Гос.рег.№ 4-04-36051-R, дата 

регистрации 21.05.2012г.

Депозитный договор №Д/МФ/11052012 от 11.05.2012 г. с ООО 

КБ "Алтайэнеогобанк" на сумму 15 000 000 (Пятнадцать 

миллионов ) рублей, сроком до 11.01.2013 г., под 10,5% 

годовых.

Облигации РСГ-Финанс, БО-02, Код ЦБ RU000A0JT5L3, срок 

погашения 13.10.2015г., Гос. Рег. № 4-02-36399-R, дата 

регистрации 19.06.2012г.

Облигации Башнефть 03, код ЦБ RU000A0JQNH9, срок 

погашения 13.12.2016 г., Гос.